令 和 ２ 年 １ 月 吉 日

各   位

（公財）日本電信電話ユーザ協会

名 寄 商 工 会 議 所

会 長  藤 田 健 慈

『『『『若手若手若手若手社員社員社員社員フォローアップフォローアップフォローアップフォローアップ研修研修研修研修』』』』開催開催開催開催のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、電信電話ユーザ協会事業活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、２０１９年度事業の『若手社員フォローアップ研修』を下記のとおり開催いたします。

時節柄、大変お忙しいことと存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

1.  開催日時： 令和２年２月１０日（月） １３：００～１５：３０

2.  開催場所： 駅前交流プラザよろーな （名寄市東１条南７丁目）

3.  研 修 名： 若手就業者のための仕事力強化セミナー

4.  講   師： フリーエージェントインク株式会社 代表取締役 三宅 哲之 氏

5.  参加対象： 入社３～５年経過の若手就業者

6.  受 講 料： 無料

7.  申込方法： 別添チラシの「参加申込書」に必要事項をご記入の上、下記名寄商工会議所

ＦＡＸ番号に送付願います。

              ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ番号番号番号番号    ０１６５４０１６５４０１６５４０１６５４－－－－２２２２－－－－０５７１０５７１０５７１０５７１     （名寄商工会議所）

8.  申込締切： 令和２年２月３日（月）

9.  主   催： 名寄商工会議所

共   催： （公財）日本電信電話ユーザ協会名寄地区協会

【お問合せ先】

（公財）日本電信電話ユーザ協会 名寄地区協会事務局

（ＮＴＴ東日本-北海道 北海道北支店内）

電話：０１６６－２０－５４００

名寄商工会議所        電話：０１６５４－３－３１５５

■主体性のある行動が

仕事力強化につながる

■気づく力で仕事が変わる

■あらゆる仕事を「自分ごと」

として捉えて行動する

■誰でもその場でできるようになる

■気づく力を身につけるワーク

■仕事が楽しくなる習慣術  など

〈〈〈〈講師講師講師講師〉〉〉〉

三宅 哲之 氏氏氏氏

 フリーエージェントインク株式会社
代表取締役

日立系販売会社にて現場と本部で大小数々のチームビルディングを

実践。一人一人と向き合う熱い語りは「三宅節」と一世を風靡し、「伝説

の場づくり師」の異名をとる。その後、フリーエージェントインクを設立後、

10年で2000人を超えるビジネスマンに向けた働き方支援コンサルティ

ングや双方向体験型研修講師として活躍中。

就業後３～５年が経過した若手従業員が、チームリーダーとして進化を遂げるなど、更なるステップアッ

プを目指すためには、考え方・洞察力から様々な状況においての“気づき”や自らの判断で起こす“行動”、

すなわち「主体性」の発揮が必須条件です。

本セミナーでは、仕事に於ける“気づき”と“行動”の重要さから、「自分ごと」として仕事を捉え、主体性を

持って完遂する行動習慣を学んで頂きます。

講 容 内座

名寄商工会議所若手就業者職場定着支援事業

≪主催≫ 名寄商工会議所

≪共催≫ (公財)日本電信電話ユーザ協会名寄地区協会

参加申込書 （2 月 3 日（月）までにお申し込みください） ＦＡＸ：01654-2-0571

企 業 名

企 業 名企 業 名

企 業 名

TEL

TELTEL

TEL

 FAX

FAXFAX

FAX

住所

住所住所

住所

参加者名

参加者名参加者名

参加者名

 お申込みいただいた皆様の情報は、当会の事業の詳細案内や事業の遂行など、当会活動のためにのみ利用させて頂きます。

日日日日    時時時時    ：：：：    令和令和令和令和２２２２年年年年２２２２月月月月１０１０１０１０日日日日    （（（（月月月月））））        １３１３１３１３：：：：００００００００～～～～１５１５１５１５：：：：３０３０３０３０

会会会会    場場場場    ：：：：    駅前交流駅前交流駅前交流駅前交流プラザよろーなプラザよろーなプラザよろーなプラザよろーな（（（（名寄市東名寄市東名寄市東名寄市東 1111 南南南南 7777））））

対対対対    象象象象    ：：：：    入社入社入社入社３３３３～～～～５５５５年程度年程度年程度年程度のののの若手就業者若手就業者若手就業者若手就業者